
SEM DITA LENDA MESIMDHENESI GRUPI PREJ DERI KLASA ANG LLOJI

MILOT KRASNIQI Z 12:30 13:15 402 U ZGJ

MILOT KRASNIQI Z 13:30 14:15 402 U ZGJ

TRIUMF SADIKAJ Z 12:30 13:15 404 U ZGJ

KADRI KRYEZIU 1 10:00 12:15 300 L OBL

DRIOLA SUSURI Z 12:30 13:15 403 U ZGJ

EQREM ZENELAJ Z 12:00 13:30 402 L ZGJ

EQREM ZENELAJ Z 14:00 15:30 402 L ZGJ

ARMEND PODVORICA Z 12:00 13:30 414 L ZGJ

KADRI KRYEZIU 2 9:30 11:45 300 L OBL

ARMEND PODVORICA Z 14:00 15:30 414 L ZGJ

1 10:00 12:15 OBL

2 14:00 16:15 OBL

A 13:00 14:30 OBL

B 14:30 16:00 OBL

C 10:00 11:30 OBL

D 11:30 13:00 OBL

C 11:30 13:00 404 OBL

D 10:00 11:30 403 OBL

1 10:00 12:15 OBL

2 13:30 15:45 OBL

A 13:00 14:30 OBL

B 14:30 16:00 OBL

A 14:30 16:00 OBL

B 13:00 14:30 OBL

13:00 15:15 L OBL

15:15 16:45 U OBL

13:00 15:15 L OBL

15:15 16:45 U OBL

C 10:00 11:30 404 OBL

D 11:30 13:00 402 OBL

L

U

U

U

L

U

U

U

300

402

403

403

402

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Mbrojtja Ndërkombëtare e të Drejtave të Njeriut

 

 E Drejta Kushtetuese

 

 Mbrojtja Ndërkombëtare e të Drejtave të Njeriut

 

 E Drejta Romake

 

HALIM BAJRAKTARI

 

SHEFKI SHTERBANI

 

DRIOLA SUSURI

 

SHEFKI SHTERBANI

 

MUHAREM FAIKU

 

SHANOELA BERISHA

 

300

403

403

 Retorika dhe oratoria juridike

 

 Rastet dhe zhvillimet në të Drejtën Ndërkombëtare

 

 E Drejta Ndërtimore dhe e planifikimit Hapsinor

 

 E Drejta Kushtetuese

 

  Teoria dhe Praktika Parlamentare

 

 Retorika dhe oratoria juridike

 

 Rastet dhe zhvillimet në të Drejtën Ndërkombëtare

 

 E Drejta Ndërtimore dhe e planifikimit Hapsinor

 

2

2 Total

e hënë

 

e martë

 

e mërkurë

 

e enjte

 

e premte

 

 

 Gjuhë Angleze (juridike)II, Alternativat: gjuhë Gjermane II, gjuhë Frenge II.

 

 E Drejta Romake

 

DRIOLA SUSURI

 

FATMIR RAMADANI

 

SHADAN RAMADANI

 

SHANOELA BERISHA

 

 E Drejta Kushtetuese

O

O

 

  Teoria dhe Praktika Parlamentare
 

 E Drejta Kushtetuese
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SEM DITA LENDA MESIMDHENESI GRUPI PREJ DERI KLASA ANG LLOJI

ORARI 2021-2022 SEMESTRI VEROR

MILOT KRASNIQI Z 14:30 15:15 402 U ZGJ

MILOT KRASNIQI Z 15:15 16:00 413 U ZGJ

ARMEND PODVORICA Z 10:00 11:30 414 L ZGJ

TRIUMF SADIKAJ Z 14:30 15:15 403 U ZGJ

A 11:30 13:00 414 OBL

B 13:00 14:30 413 OBL

A 13:30 15:00 OBL

B 12:00 13:30 OBL

ADELINA RAKAJ 1 9:30 11:45 403 L OBL

EQREM ZENELAJ Z 12:30 14:00 402 L ZGJ

DARDAN VUNIQI Z 12:30 14:00 404 L ZGJ

MUHAREM FAIKU 1 10:00 12:15 404 L OBL

A 10:00 11:30 OBL

B 11:30 13:00 OBL

ARIF RIZA 1 13:30 15:45 404 L OBL

ENVER BUCAJ 1 9:30 11:45 403 L OBL

A 15:00 16:30 OBL

B 13:30 15:00 OBL

WWWW 1 8:00 9:30 300 L ZGJ

1 10:00 11:30 L ZGJ

A 11:30 12:15 U ZGJ

ARMEND PODVORICA 1 13:00 15:15 414 L OBL

WWWW A 8:00 8:45 300 U ZGJ

SHEFKI SHTERBANI A 12:15 13:45 404 U OBL

SAFET KRASNIQI 1 10:00 12:15 413 L OBL

TRIUMF SADIKAJ A 14:00 15:30 404 U OBL

WWWW 1 8:00 9:30 300 L ZGJ

BERAT AQIFI 1 12:15 14:30 414 L OBL

KASTRIOTE VLAHNA A 9:30 11:00 402 U OBL

WWWW A 8:00 8:45 300 U ZGJ

HALIM BAJRAKTARI 1 10:00 12:15 413 L OBL

KASTRIOTE VLAHNA A 11:30 13:00 404 U OBL

U

403

402

404

403

KASTRIOTE VLAHNA

 

 

SAFET KRASNIQI

 

 

 

 

 

U

 

DRIOLA SUSURI

 

 

 

 

 

TRIUMF SADIKAJ

 

U

U

 

e hënë

 

e martë

 

e mërkurë

 

e enjte

 

e premte

 Zgjidhja e Mosmarrëveshjeve Ndërkombëtare

 

 Procedura e Posaçme Administratve

 

 Krimi i Organizuar

 

 E Drejta Evropiane

 

 E Drejta Kushtetuese Pozitive

 

 E Drejta Evropiane

 

 Zgjidhja e Mosmarrëveshjeve Ndërkombëtare

 

 Procedura e Posaçme Administratve

4

4 Total

6

6 Total

 

 

 

e hënë

 

 E Drejta Civile Pjesa e posaçme (E Drejta Sendore)

 

 E Drejta Penale II(Pjesa e posaçme)

 

 E Drejta Kushtetuese Pozitive

 

 E Drejta Penale II(Pjesa e posaçme)

 

 E Drejta Civile Pjesa e posaçme (E Drejta Sendore)

 

 Politikat dhe Administrata Publike-

 

e martë

 

e mërkurë

 

 E Drejta Ndërkombëtare e Punës-

 

 E Drejta e Procedurës  Penale II-

 

 Politikat dhe Administrata Publike-

 

 E Drejta Ndërkombëtare Private-

 

 E Drejta Familjare dhe Trashëgimore-

 

 

 

 

e enjte

 

e premte

 E Drejta e Procedurës  Penale II-

 

 Gjykatat Ndërkombëtare-

 

SHEFKI SHTERBANI

 

 

 Gjykatat Ndërkombëtare-

 

 E Drejta Ndërkombëtare Private-

 

 E Drejta Familjare dhe Trashëgimore-

 

 

 

 

 

 

 

 E Drejta e Procedurës Civile II  Jo kontestimore-
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SEM DITA LENDA MESIMDHENESI GRUPI PREJ DERI KLASA ANG LLOJI

ORARI 2021-2022 SEMESTRI VEROR

1 13:30 15:45 300 OBL

2 9:30 11:45 413 OBL

1 9:30 11:45 402 OBL

2 13:30 15:45 404 OBL

ARIF RIZA 1 9:30 11:45 414 L OBL

13:30 15:00 L ZGJ

15:00 15:45 U ZGJ

DRIOLA SUSURI Z 15:30 16:15 414 U ZGJ

ADELINA RAKAJ 2 10:00 12:15 414 L OBL

ENVER BUCAJ 1 10:00 12:15 413 L OBL

A 14:00 15:30 404 OBL

B 12:30 14:00 300 OBL

A 12:30 14:00 OBL

B 14:00 15:30 OBL

KADRI KRYEZIU Z 12:30 14:00 413 L ZGJ

TRIUMF SADIKAJ C 14:00 15:30 413 U OBL

MILOT KRASNIQI A 14:00 15:30 414 U OBL

ARIF RIZA 2 10:00 12:15 414 L OBL

MILOT KRASNIQI Z 15:30 16:15 413 U ZGJ

SAFET KRASNIQI Z 12:30 14:00 414 L ZGJ

B 10:00 11:30 402 OBL

C 12:00 13:30 414 OBL

A 10:00 11:30 OBL

B 12:00 13:30 OBL

C 14:00 15:30 OBL

KASTRIOTE VLAHNA C 10:00 11:30 414 U OBL

(blank) (blank) (blank) (blank) (blank) (blank) (blank)

 

 

 

TRIUMF SADIKAJ

 

KASTRIOTE VLAHNA

 

 

 

413

U

U

 

 Informatika dhe Krimet kompjuterike-

 

 E Drejta e Ndërmarrjeve-

 

 Juridiksioni i Gjykatës Kushtetuese-

 

 Informatika dhe Krimet kompjuterike-

 

 E Drejta e Procedurës administrative-

 

 E Drejta e Ndërmarrjeve-

 

 E Drejta e Organizatave Ndërkombëtare-

 

 Drejta Ndërkombëtare Humanitare-

 

DARDAN VUNIQI

 

BERAT AQIFI

 

 

SAFET KRASNIQI

 

Z 413

L

L

e mërkurë

 

e enjte

 

e premte

 

(blank)

 

8

 

 E Drejta e Organizatave Ndërkombëtare-

 

 E Drejta e Medieve-

 

 E Drejta e Procedurës administrative-

 

 E Drejta e Organizatave Ndërkombëtare-

 

 

 

 

DARDAN BERISHA

 

 E Drejta e Procedurës administrative-

U

8 Total

(blank)

 

 E Drejta e Ndërmarrjeve-

 

(blank)

 

MILOT KRASNIQI

 

 

 

413 U

e hënë

 

e martë

 

 Juridiksioni i Gjykatës Kushtetuese-

 3 - 3


